На бланке предприятия

Директору ФГБУ ЦЛАТИ по УФО
Илькевичу А.А.
----------------------------------------------
г. Екатеринбург, ул. Мира, 23 оф 604

Телефон: 8(343) 374-00-01

ЗАЯВКА
Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на оказание услуг по комплексному экологическому сопровождению. Необходимо:

· оформление расчетов платы за негативное воздействие на окружающую среду

· оформление2-ТП(воздух)

· оформление 2-ТП(водхоз)

· оформление 2-ТП(отходы)

· оформление технического отчета об образовании, использовании, обезвреживании,
размещении отходов (годовая областная форма, представляется в ГКУ СО «ЦЭМиК)

· оформление отчета для субъектов малого и среднего предпринимательства об
образовании, использовании, обезвреживании и размещении отходов

· оформление технического отчета по обращению с отходами (для ежегодного подтверждения заявленных в ПНООЛР видов, классов и количества отходов, а также подтверждения фактического использования, обезвреживания, размещения и передачи отходов, образовавшихся за отчетный период)

· ведение журналов первичной отчетности

	Наименование Заказчика

	Наименование объектов, оказывающих негативное воздействие на ОС с указанием номера, фактического адреса объекта и принадлежности государственному (федеральному или региональному) экологическому надзору.

	Количество источников выброса.

	Общее количество загрязняющих веществ, выбрасываемых в атмосферу.

	Общее количество видов отходов.

	Общее количество загрязняющих веществ, сбрасываемых в водный объект

	Контактное лицо, ФИО

	Контактный телефон,  e-mail

	Реквизиты для заключения договора:
	ИНН / КПП_____________/___________________

Ф.И.О. (полностью), должность руководителя предприятия ___________________________________________

действующего на основании ___________________________________________

Юридический адрес ___________________________________________

р/с________________________в банке____________________________ БИК_________________к/с___________________

Телефон, факс ____________________

Руководитель